
揭惠高速公路巡检通道完善及地质灾害防御提升

工程施工招标中标候选人公示

揭惠高速公路巡检通道完善及地质灾害防御提升工程施工招标（项目编号：

JG2025-2664）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中

标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间：2025年 7月 10日 12:00

至 2025年 7月 14日 12:00止），具体情况如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
中铁十四局集团有限公

司

中铁十一局集团有限公

司
保利长大工程有限公司

投标价（不含安全生产费）

（元）
31882164 32125375 32147603

安全生产费（元） 513032

投标总价

（含安全生产费）

（元）

32395196 32638407 32660635

质量
工程交（竣）工验收的

质量评定合格

工程交（竣）工验收的

质量评定合格

工程交（竣）工验收的

质量评定合格

工期 180日历天 180日历天 180日历天

业绩 见附件 见附件 见附件

项目经理姓名及

证书信息
见附件 见附件 见附件

项目总工姓名及证书信息 见附件 见附件 见附件

各中标候选人的资质、投标业绩、主要人员、被否决的相关情况以及异议

所需资料附后。



根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规

定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关

规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公

示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；做

出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到

答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广东省揭阳市榕城区仙桥街道揭惠高速公路管理处

联系电话：18620618011（祝工）

监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系电话：020-29005810

传 真：020-29006035

联系地址：广州市天河区珠江东路 32号

附件：中标候选人公示函

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

公示日期：2025年 7月 10日



附件：

中标候选人公示函

1、中标候选人资质及投标业绩情况

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 中铁十四局集团有限公司 中铁十一局集团有限公司 保利长大工程有限公司

业绩

1. 济南至潍坊高速公路工程

施工2标

2. 阜宁至溧阳高速公路建湖

至兴化段路基、桥梁工程施工

项目 JHX-TZ5标段

3. 宁波至东莞高速公路潮州

东联络线土建工程施工第 TJ2

合同段

4. 信丰(省界)至南雄高速公

路 TJ3合同段

5. 湛江环城高速南三岛大桥

(坡头至南三岛段)工程第 TJ1

合同段

6. 省道S11曲靖至砚山公路曲

靖(麒麟区）至师宗段高速公

路土建工程五标段 QSTJ05

7. 甘肃省S38王格尔塘至夏河

(桑科)段高速公路路基、桥

梁、隧道工程施工 WXSG-3标段

8. 四川省汶川至马尔康高速

公路项目路基土建工程 C7合

同段

9. 桂林至钦州港公路(南宁六

景至宾阳段)工程第四合同段

10. 重庆巴南至綦江高速公路

(渝黔高速公路扩能)工程第

一合同段

1. 云南昭通至四川乐山高速

公路串丝至佛耳岩段第二合

作承包建设标段

2. 云浮罗定至茂名信宜(粤桂

界)高速公路 TJ11合同段

3. 京沪高速公路准安至江都

段改扩建工程主体施工项目

JHK-GY1标

4. 佛(山)江(门)高速公路和

顺至陈村段工程 FJ-S01合同

段

5. 国家高速公路银百线安康

至岚皋(陕渝界)高速公路安

康至岚皋段路基桥隧工程

AL-C02标段

6. 宜宾至毕节高速公路威信

至镇雄段 TJ-4 合同段

7. 平凉-绵阳高速公路平凉

(华亭）至天水段土建工程

PT15标段

1. S11芜湖至黄山高速公路

路基工程施工 WHLJ-04标

2. 大埔至潮州高速公路（含

大埔至漳州支线）土建工程

TJ2标段

3. 乐广高速公路（南段）2021

年度路堤边坡病害处治工程

LD1标

4. 乐广高速公路（南段）水

毁边坡抢险工程

5. 梅大高速公路梅州东环支

线项目土建工程2标段

6. 汕（头）湛（江）高速公

路惠州至清远段项目 TJ5合

同段

7. 信丰（省界）至南雄高速

公路 TJ2合同段

8. 云浮罗定至茂名信宜（粤

桂界）高速公路 TJ9合同段

9. 京港澳高速公路粤境韶关

至广州段2022年边坡水毁处

治应急抢险工程第二批次（第

一部分）

10. 博深高速2021年路堑边

坡完善工程

资质

具有有效的营业执照、安全生

产许可证，具备：

公路工程施工总承包特级资

质；

公路路基工程专业承包壹级

资质。

具有有效的营业执照、安全生

产许可证，具备：

公路工程施工总承包特级资

质；

公路路基工程专业承包壹级

资质。

具有有效的营业执照、安全生

产许可证，具备：

公路工程施工总承包特级资

质；

公路路基工程专业承包壹级

资质；

路基路面养护甲级资质。

2、中标候选人拟投入的主要人员信息：



中标候选

人
第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位

名称
中铁十四局集团有限公司 中铁十一局集团有限公司 保利长大工程有限公司

项目经理

王晓东

职称信息

证书编号：4404112016

注册建造师证书

编号：鲁1372022202301526

安全生产 B类证书

编号：鲁交安 B（12）G02815

业绩

1.2021年11月18日至2024年6

月7日，在信丰(省界)至南雄高

速公路 TJ3合同段项目上，担

任项目副经理。

龙建

职称信息

证书编号：4401003667

注册建造师证书

编号：鄂1422017201829901

安全生产 B类证书

编号：鄂交安 B（20）G00377

业绩

1.2017年10月27日至2018年

12月28日，在广东省仁化(湘

粤界)至博罗公路新丰至博罗

段 LM4合同段项目上，担任项

目副经理。

2.2021年5月17日至2024年11

月26日，在大广高速吉安至南

康段改扩建工程 A2项目上，

担任项目经理职务。

彭良辉

职称信息

证书编号：粤中职称字第

1000102053644号

注册建造师证书

编号：粤1442006200807313

安全生产 B类证书

编号：粤交安 B07G01754

业绩

1.2016年6月21日至2017年1

月19日，在中江、江鹤（二

期）高速公路2016年度独柱

墩桥梁加固专项工程项目

上，担任项目副经理职务。

2.2017年12月25日至2019年

12月3日，在广东省公路建设

有限公司2017至2018年度

部分路段路面工程项目（第

1标段）上，担任项目经理职

务。

3.2019年12月4日至2020年7

月16日，在 G78汕昆高速公

路外砂至庵埠段桥（路）面

薄层罩面处治工程项目上，

担任项目总工职务。

4.2020年7月17日至2020年

12月15日，在广东省高速公

路有限公司部分营运路段

2019年路面和桥梁养护专

项工程（C 标段）项目上，

担任项目经理职务。

5.2020年12月16日至2021年

11月25日，在广东省路桥建

设发展有限公司部分营运

项目2020年度路面维修处

治工程 LM1标项目上，担任

项目经理职务。



项目总工

张磊

职称信息

证书编号：4404016027

业绩

1.2015年10月15日至2019年12

月24日，在汕(头)湛(江)高速

公路清远清新至云浮新兴段项

目 TJ13合同段上，担任项目副

总工职务。

2.2020年4月23日至2022年12

月8日，在宁波至东莞高速公路

潮州东联络线土建工程施工第

TJ2合同段上，担任项目副经理

职务。

唐海波

职称信息

证书编号：4401001988

安全生产 B类证书

编号：鄂交安 B（17）G00645

业绩

1.2014年12月2日至2015年12

月20日，在广东省汕头至湛江

高速公路揭西大溪至博罗石

坝段项目第10标段上，担任项

目总工职务。

2.2017年9月6日至2018年12

月3日，在潮汕环线高速公路

(含潮汕联络线)一期工程项

目土建工程施工13标上，担任

项目总工职务。

3.2018年12月31日至2020年

11月27日，国家高速公路银百

线安康至岚皋(陕渝界)高速

公路安康至岚皋段路基桥隧

工程 AL-C02标段上，担任项

目总工职务。

盛军

职称信息

证书编号：粤高职证字第

1700101008785号

注册建造师证书

编号：粤1442018201905498

安全生产 B类证书

编号：粤交安 B12G08701

业绩

1.2013年10月12日至2015年

4月15日，在茂湛高速公路路

面病害处治工程、匝道及广

场连接线封缝工程1标项目

上，担任项目总工职务。

2.2015年8月18日至2016年

12月2日，在广惠高速公路

2015年沿线路面、结构物等

维修专项工程项目上，担任

项目总工职务。

3.2017年3月1日至2018年6

月28日，在汕（头）湛（江）

高速公路惠州至清远段项目

上，担任工程部门负责人职

务。

4.2020年1月1日至2020年3

月31日，在广惠高速公路

2019年路面病害处治工程项

目上，担任项目副经理职务。

5.2022年1月3日至2022年8

月16日，在广惠高速公路挂

绿湖互通立交项目上，担任

项目副经理职务

6.2023年3月22日至2023年

12月21日，在佛开高速公路

2022年部分路段交通安全设

施提升工程项目上，担任项

目副经理职务

3.被否决投标的情况



序号 单位名称 否决原因 否决依据

1 无 \ \

4.异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。

如果异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授

权代表的身份证复印件，并提供以下资料：

（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实；

（3）相关请求及主张；

（4）相关证明材料。


		2025-07-10T08:49:53+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（揭惠管理处）




